quando lex aliquid allicui concedit, concedere videtur id sine quo res ipsa esse non potest 當法律給與任何物於任何人，其他物件無該物不能存在者亦一併給與。

quando plus fit quam fieri debet, videtur etiam illud fieri quod faciendum est 當做多於所應為者，應認為所做者係屬所應做者。

quanti minoris 因物有瑕疵。

quantity 數量。產業之性質，應考慮某存在之期限。

quantum meruit 依勞力計算報酬。

quantum ramificatus 受損害之程度。

quantum valebant 依值付價；能值幾多就幾多。以一件類似數量實質計算；但視於貨物之供應量。

quarantine 時間性。如人來自何國；寡婦能留多久在夫之住所。

quare clasum fregit 侵入私人土地。

quash 廢棄；撤消

quash the array 抗議陪審員名單。

quasi 類似；準。

quasi-contract 準契約。

quasi delictum 準私法。

quasi-easment 準地役權。

quasi judicial act 準司法行為。

quasi personalty 準動產。

quasi trustee 準受託人。

quarterone 雜種所生之子。

querela inofficiosi testamenti 因遺囑有失公平而提起之撤銷之訴。

question of fact 事實問題。

question of law 法律問題。

questions, leading 示意之發問

qui facit per alium facit per se 委他人代理之事務與本人自為者無異。

qui haeret in litera haeret in cortice 在信上弄虛作假并無實質意義。

qui jure suo utitur neminem laedit 行使法律上之權利別無損害他人。

qui jussu judicis aliquod fecerit non videtur dolo malofecisse quia parere necesse est
他所做任何事以促使法官定奪并非假定出於不正當動機因為義務所驅使。

qui omne dicit nihi excludit 除無事可說他已說盡一切。

qui per alium facit, per seipsum facere videtur 由他人代做一切將視為本人所做者。

qui prior est tempore potior est jure 他在第一時間達致或取得在法律上最強之地位。

qui sentit commodum sentire debet et onus; et e contra 受利益者同時亦須負義務。

qui tacet consentire videtur 沉默將被視為同意。

qui tam pro domino rege quam pro si ipso in hac parte sequitur 代國王起訴即如代自己(即知情者之起訴)。

qui vult decipi decipiatur 如蓄意欺騙任他好自為之。

quia timet 由於恐懼；為預防。

quicquid plantatur solo, solo cedit 任何物附著於土地即屬於土地。

quicquid solvitur, solvitur secundum modum solventis, quicquid recipitur, recipitur secundum modum recipientis 任何已付款者應為根據所付者之意思及其行動；任何收到之款亦然。

quid pro quo 對價支付；報償；同等待遇；報復。

quiet enjoyment 安寧享用權；享受使用權(不受侵犯)。

quietare 停止；解防；減少傷害。

quilibet potest renunciare juri pro se introducto 各人可捨棄有利於己之權利。

quit, notice to 收回租賃物之通知。

quit rent 免勞役之稅。

quitclaim 捨棄；放棄權利。

quo ligatur, eo dissolvitur 如何被束縛亦如何被解除。

quo non est in actis 不告不理。

quo warranto 憑何權力。

quoad 關於此。

quoad hoc 關於此事。

quod ab initio non valet, in tractu temporis non convalescit 由壞開始不能以時日而改善。

quod aedificatur in area legata cedit legato 物築於土上應為遺贈付與受益人。

quod approbo non reprobo 既已承諾，不容否定。

quod contra legem fit, pro infecto habetur 所為者違反法律正如未曾做過。

quod fieri non debet, factum valet 不應為而為之反而在作出時為有效。

quod non apparet non est 無表現即無存在。

quod semel placuit in electione, amplius displicere non potest 選舉已實行不容取消。

quorum 法定人數。

quotation 引證。引述；時價。

quoties in verbis nulla est ambiguitas ibi nulla expositio contra verba express fienda
當字義不含糊時不須作相反之解釋。